
SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES

Y GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 92 / 24

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  SEGURO  PARA  VEHÍCULOS  (AUTOMOVILES  Y
UTILITARIOS) Y MAQUINARIAS DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Septiembre de 2024 a las
10 horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Apertura, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la
ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 8.875 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 43890 Sep. 12 Sep. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 98 / 24

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESMALEZAMIENTO CON
DESTINO AL  “PARQUE DEL  FUERTE”  EN LA  CIUDAD DE PUERTO GABOTO DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE CULTURA”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: Las ofertas serán recepcionadas
hasta el día y hora fijado para la apertura de las ofertas, en la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes – Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 –
Entrepiso del Centro Administrativo Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Septiembre de 2024 a las
12 horas en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Apertura, sita en
calle Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Administrativo Gubernamental - de la
ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 11.100 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 2.268 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Oficina Pliegos y Aperturas - Av.
Presidente Illia 1151 - Entrepiso - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4506800 – internos 39466 / 68 / 78

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

S/C 43894 Sep. 12 Sep. 13

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002158

OBJETO: OBRA – TENDIDO DE CABLES EN BT PARA LA SISTEMATIZACION DE 12 CAMARAS EN LA
CIUDAD DE SANTA FE

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  209.026.230,02  (Pesos,  doscientos  nueve  millones  veintiséis  mil
doscientos treinta con 02/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 10/10/2024 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002159

OBJETO: ADQUISICION DE REACTORES CREADORES DE NEUTRO

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  169.008.921,25 (Pesos,  ciento  sesenta  y  nueve millones  ocho mil
novecientos veintiuno con 25/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/10/2024 – HORA: 10,00



LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002182

OBJETO: ADQUISICION DE TILLAS CON DESTINO A MANTENIMIENTO – PLAN 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 41.646.589,97 (Pesos, cuarenta y un millones seiscientos cuarenta y
seis mil quinientos ochenta y nueve con 97/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 03/10/2024 – HORA: 11,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002180

OBJETO:  ADQUISICION  DE  CABLES  PROGRAMA  EPE  SOCIAL  –  OBRA  DE  INFRAESTRUCTURA
ELECTRICA – BARRIO YAPEYU – CIUDAD DE SANTA FE – ETAPA I

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  321.549.604,75  (Pesos,  trescientos  veintiun  millones  quinientos
cuarenta y nueve mil seiscientos cuatro con 75/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/10/2024 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002181

OBJETO: ADQUISICION DE CABLES AEREOS PARA EL PLAN DE OBRAS 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 831.569.620,20 (Pesos, ochocientos treinta y un millones quinientos
sesenta y nueve mil seiscientos veinte con 20/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/10/2024 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe



Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 43911 Sep. 12 Sep. 16

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN ACELERADA LEY Nº 14.241 (DTO 219/24) GESTIÓN N°: 056/2024

EXPTE. N° : 819/2024

APERTURA: 23 de septiembre de 2024

HORA: 09:30 hs

OBJETO: Adquisición mensual de Tiras Reactivas y Agujas para lapiceras de Insulina solicitadas de
urgencia por el servicio de Farmacia y con destino a pacientes del Hospital Provincial de Niños
Zona Norte "Dr. Roberto M. Carra".

DESTINO: Servicio de Farmacia Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $5.000.000.- Pesos cinco millones.-

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos ochocientos sesenta y cuatro)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N. “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 43921 Sep. 12 Sep. 13



__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 055/2024

EXPTE. N° : 818/2024

APERTURA: 27 de septiembre de 2024

HORA: 09:30 hs

OBJETO: Contratación de un servicio de mantenimiento, preventivo, predictivo y correctivo para
seis (06) ascensores para un período de 6 (SEIS) meses, con opción a prórroga y con destino al
Hospital Provincial de Niños Zona Norte "Dr. Roberto M. Carra".

DESTINO: Servicio de Mantenimiento Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $7.000.000.- Pesos siete millones.-

SELLADO FISCAL: $ 2.268.- (pesos ochocientos sesenta y cuatro)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.400.- (pesos dos mil cuatrocientos)

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N. “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 43920 Sep. 12 Sep. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 36 (LP 36-SGUA-24)

– RESOLUCIÓN 326/24



MOTIVO: “Alquiler de retropala y camión volcador para higiene ambiental, según especificaciones
técnicas”-

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 108.000.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/acceso-compras/)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 26 de Septiembre de 2024 a las 10:00 hs. (o primer día hábil
posterior, si este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la Dirección de Compras
(Palacio Municipal, 1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz)

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508174.

$ 135 527238 Sep. 12 Sep. 16


